
18/11/2022 11:01 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-444295047 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/11/2022
| Edição: 217
| Seção: 3
| Página: 45

Órgão: Ministério da Economia/Secretaria Executiva/Secretaria de Gestão Corporativa/Gerência Regional de Administração no

Goiás e Tocantins

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2022 - UASG 170195

Nº Processo: 10180100904202231. Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da

proposta mais vantajosa para a aquisição de mobiliário, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas no Edital e seus anexos.. Total de Itens Licitados: 31. Edital: 18/11/2022 das 08h00 às 12h00

e das 13h00 às 17h00. Endereço: Avenida Nona Avenida. Qd. A-34 Lt. 1/11 St Leste Universitario, -

Goiânia/GO ou https://www.gov.br/compras/edital/170195-5-00007-2022. Entrega das Propostas: a

partir de 18/11/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 30/11/2022 às

09h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

ANNA CAROLINA LEITE EVANGELISTA DOS SANTOS

Pregoeira

(SIASGnet - 17/11/2022) 170195-00001-2022NE999999

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


